关于举办西南财经大学第十三届英语节的通知
各学院分团委、学生会：
英语节作为西南财经大学的一项重要传统校活动，已成为财大最有影响力的校园文化活动之一。西南财经大学英语节，自2002年创办以来，每届持续时间为一月，今年是第十三届。在学校有关部门的大力支持和各学院同学的积极参与下，一年一度的英语节系列活动已成为服务英语课堂教学，提高学生英语能力，激发同学学英语、用英语的兴趣，营造良好学习氛围的重要活动平台。为进一步扩大同学参与，提高竞赛水平，第十三届英语节由经贸外语学院分团委学生会承办各项赛事。本届英语节共包括四个项目：英语词汇大赛、英美文化知识竞赛、英语沙龙系列活动和英语短剧大赛。现将各竞赛项目内容通知如下，请各学院分团委学生会组织同学积极参赛。各种后续通知和消息请关注经贸外语学院主页、关注相关海报或关注经贸外语学院微信公共平台（微信名：西财经外，微信号：jmwyxy）进行了解。
请各学院认真做好英语节期间的学生组织工作，确保各项比赛安全、有序进行。经贸外语学院要及时向有关部门通报活动时间、场地安排，以便安排重点部位的消防、安全巡逻和值班，及时消除安全隐患。
西南财经大学校园文化建设办办公室

共青团西南财经大学委员会
经贸外语学院分团委

经贸外语学院学生会
2014年10月28日
附：各项活动联系人及联系方式：
总联系人：经贸外语学院分团委指导老师 罗元化 87092182
英语词汇大赛联系人：唐紫阳 18011538503
英美文化知识竞赛联系人: 王玲 18048583571

英语短剧大赛联系人：刘金来 18010507140
英语沙龙系列活动联系人：柴  欣 18428311846
闭幕式及颁奖仪式联系人：殷兴艳 18011417715
附：英语节各项赛事安排：
1、 英语词汇大赛
活动背景：面向全校学生的英语节词汇大赛是经贸外语学院英语节的众多活动中一部分。英语节活动旨在调动全校同学学习英语的热情，展现英语的无穷魅力，也给同学们搭建了学习、交流英语的平台，是每年全校重大的活动之一。
活动目的：极大地调动了同学们记单词的热情，提高同学们学习英语的兴趣，也是同学们检测自身词汇量的绝佳机会。
活动对象：全校本科、硕士研究生学生
比赛时间：11月14日18:30至19:30

地点：待定（非英语专业同学在比赛前会有短信通知参赛地点，届时请注意及时查看信息。）

报名方式：
[image: image1.jpg]

（1）英语专业、商务英语专业所有学生必须全部统一参赛；
（2）非英语专业同学在11月7日之前将报名信息通过以下网址http://www.sojump.com/jq/3944300.aspx提交，或扫描右侧二维码进行线上报名。

（3）非英语专业同学也可在11月初到11月7日通过我们在五谷堂和三味堂的实体宣传点进行现场报名。
（4）报名时间：10月28日至11月7日
二、英美文学文化知识大赛
（一）活动报名时间及方式

 1、时间

2014年11月1日——2014年11月14日

2、方式

(1)活动宣传现场报名。（三味堂及五谷堂附近的主干道上）

(2)短信或电话报名。拨打电话或发送短信至18010583433
（韩若冰同学）。
(3)电子邮件报名。发送邮件至826397502@qq.com。

（二）比赛形式、活动预计时间及活动地点

1、赛程

预赛：2014年11月15日

形式： 每队选出一名代表答题。题目为选择题与判断题。

决赛：2014年11月21日
形式： (1)必答题环节

(2)风险题环节

(3)情景题
2、地点

预赛：H101-103
决赛：国际报告厅

（三）报名要求及奖项设置

1、报名要求

要求以3人团队形式参赛，并且要求有一定数量的亲友团。活动面向西南财经大学所有本科生展开，由经贸外语学院分团委学生会组织部主要负责，其他各部门协助。本比赛于十月下旬展开宣传并组织报名。

2、奖项设置

一等奖：1队

二等奖：2队

三等奖：3队

最佳组织奖：1队
三、英语沙龙系列活动
本次英语沙龙系列活动主要包括了英语游园活动、“双11”英语派对和大学英语四、六级讲座、英语角等活动
活动形式：

（1） 英语游园活动

  趣味的户外游戏和有奖问答，为英语节营造轻松欢乐的氛围。

活动时间：11月12—13日（暂定，视天气情况有所调整）
活动地点：五谷堂外
主办单位：英语直通车社团
（二）“双11”英语派对
双十一怎么过？快来参加我们的英语派对吧！在这里你可以和大家一起分享属于你的精彩，在这里你可以收获属于你的双十一惊喜!
        活动时间：2014年11月11号19：00
        活动地点：待定（以线下宣传为准）
活动参与人员：各年级学生、外教及留学生
主办单位：英语俱乐部
（三）英语四、六级讲座

2014年英语四、六级考试在即，为了消除应考、备考同学的焦虑，帮助同学们更有效地进行备考，同时激发同学们学习英语的热情，特举办此次活动。

主办单位：英语俱乐部

活动时间（预计）：11月22日

活动地点：以线下宣传为准

活动对象：西南财经大学所有学生
（四）英语角

主办单位：英语俱乐部
活动目的：
    （1）增强同学对英语的兴趣与热爱程度；
　　（2）提高同学听说英语的能力；
　　（3）使同学更大胆的说英语；
　　（4）开辟英语学习的新途径，为以后用英语交流打下基础；
　　（5）为营造健康向上，积极进取的学习氛围，切实提高英语学习能力，特别是英语表达能力，创造出有利的条件和环境。
活动对象：特邀嘉宾，所有爱好英语的同学
活动时间：2014年10月10日~~2014年12月12日每周五晚上7点到9点（每月一次）
活动地点：悠悠吧，情人坡，教室（具体地点会提前通知）
4、 英语短剧大赛
1、大赛要求
（1）活动形式
由各学院组队参加，但获奖名次不影响学院年终考核；参赛团队上交剧本，经校团委审核符合要求，进入决赛，并采取抽签决定各参赛队伍出场顺序。
（2）短剧主题
题材新颖，主题鲜明，内容积极向上，讴歌时代精神，良好地展现当代大学生风貌，不涉及政治敏感话题等敏感内容，鼓励原创，注重节俭。
（3）具体要求
① 作品有一定的完整性，具有艺术表现力和感染力；
②表演自然流畅，表现力强，服装得体，道具协调，表演中有机地融合思想性和教育性，注重节俭；
③表演过程中注重语言的运用（准确地用词、标准的语音语调等）；
④鼓励短剧形式丰富多样，如话剧、歌剧、舞剧、情景剧等艺术形式；
2、奖项设置
每场一等奖各1名，二等奖各2名，三等奖其他，最佳主角各1名，最佳剧本奖各1名，最佳舞台效果奖各1名。
3、决赛时间及地点
时间： 11月29日

14：00至17：00上半场

18：30至22：30下半场
地点:学生活动中心800人大厅
5、 闭幕式暨颁奖仪式
时间：11月29日晚
地点：学生活动中心800人大厅
西南财经大学校园文化建设办办公室

共青团西南财经大学委员会
经贸外语学院分团委

经贸外语学院学生会
2014年10月28日